
Int Supermoto Ottobiano Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM4 Pro Fast - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 420 PLANO F. 14:51.744
Tempo gara

1 1:00.950 + 02.467 14:04:28.352  70,878

2 59.870 + 01.387 14:05:28.222  72,156

3 59.393 + 00.910 14:06:27.615  72,736

4 59.045 + 00.562 14:07:26.660  73,165

5 58.917 + 00.434 14:08:25.577  73,324

6 58.689 + 00.206 14:09:24.266  73,608

7 58.548 + 00.065 14:10:22.814  73,786

8 58.483 --------- 14:11:21.297  73,868

9 58.991 + 00.508 14:12:20.288  73,232

10 59.369 + 00.886 14:13:19.657  72,765

11 58.645 + 00.162 14:14:18.302  73,664

12 59.132 + 00.649 14:15:17.434  73,057

13 59.422 + 00.939 14:16:16.856  72,700

14 59.702 + 01.219 14:17:16.558  72,359

15 1:00.604 + 02.121 14:18:17.162  71,282

 Po. 2 - # 55 GASPERINI L. + 02.890
Diff. Primo

1 1:02.095 + 03.378 14:04:29.727  69,571

2 59.487 + 00.770 14:05:29.214  72,621

3 59.227 + 00.510 14:06:28.441  72,940

4 58.901 + 00.184 14:07:27.342  73,343

5 58.734 + 00.017 14:08:26.076  73,552

6 58.759 + 00.042 14:09:24.835  73,521

7 58.717 --------- 14:10:23.552  73,573

8 58.833 + 00.116 14:11:22.385  73,428

9 59.001 + 00.284 14:12:21.386  73,219

10 59.231 + 00.514 14:13:20.617  72,935

11 59.522 + 00.805 14:14:20.139  72,578

12 59.706 + 00.989 14:15:19.845  72,355

13 59.939 + 01.222 14:16:19.784  72,073

14 1:00.016 + 01.299 14:17:19.800  71,981

15 1:00.252 + 01.535 14:18:20.052  71,699

 Po. 3 - # 37 GASTALDO F. + 28.139
Diff. Primo

1 1:02.587 + 02.398 14:04:30.042  69,024

2 1:00.305 + 00.116 14:05:30.347  71,636

3 1:00.189 --------- 14:06:30.536  71,774

4 1:00.415 + 00.226 14:07:30.951  71,505

5 1:00.953 + 00.764 14:08:31.904  70,874

6 1:00.919 + 00.730 14:09:32.823  70,914

7 1:01.051 + 00.862 14:10:33.874  70,761

8 1:01.296 + 01.107 14:11:35.170  70,478

9 1:01.454 + 01.265 14:12:36.624  70,297

10 1:00.731 + 00.542 14:13:37.355  71,133

11 1:01.143 + 00.954 14:14:38.498  70,654

12 1:01.455 + 01.266 14:15:39.953  70,295

13 1:01.324 + 01.135 14:16:41.277  70,446

14 1:01.635 + 01.446 14:17:42.912  70,090

15 1:02.389 + 02.200 14:18:45.301  69,243

 Po. 4 - # 257 BARSOM M. + 29.952
Diff. Primo

1 1:02.946 + 02.151 14:04:31.163  68,630

2 1:01.347 + 00.552 14:05:32.510  70,419

3 1:00.795 --------- 14:06:33.305  71,058

4 1:01.006 + 00.211 14:07:34.311  70,813

5 1:01.164 + 00.369 14:08:35.475  70,630

6 1:00.990 + 00.195 14:09:36.465  70,831

7 1:00.842 + 00.047 14:10:37.307  71,004

8 1:00.808 + 00.013 14:11:38.115  71,043

9 1:01.166 + 00.371 14:12:39.281  70,627

10 1:01.259 + 00.464 14:13:40.540  70,520

11 1:01.182 + 00.387 14:14:41.722  70,609

12 1:01.428 + 00.633 14:15:43.150  70,326

13 1:01.436 + 00.641 14:16:44.586  70,317

14 1:01.031 + 00.236 14:17:45.617  70,784

15 1:01.497 + 00.702 14:18:47.114  70,247

 Po. 5 - # 467 CASERIO A. + 31.163
Diff. Primo

1 1:04.271 + 03.818 14:04:32.335  67,215

2 1:01.531 + 01.078 14:05:33.866  70,209

3 1:01.364 + 00.911 14:06:35.230  70,400

4 1:01.398 + 00.945 14:07:36.628  70,361

5 1:02.110 + 01.657 14:08:38.738  69,554

6 1:01.658 + 01.205 14:09:40.396  70,064

7 1:01.228 + 00.775 14:10:41.624  70,556

8 1:01.362 + 00.909 14:11:42.986  70,402

9 1:01.310 + 00.857 14:12:44.296  70,462

10 1:00.951 + 00.498 14:13:45.247  70,877

11 1:00.744 + 00.291 14:14:45.991  71,118

12 1:00.626 + 00.173 14:15:46.617  71,257

13 1:00.617 + 00.164 14:16:47.234  71,267

14 1:00.638 + 00.185 14:17:47.872  71,242

15 1:00.453 --------- 14:18:48.325  71,460

 Po. 6 - # 98 MERCANDELLI M. + 32.495
Diff. Primo

1 1:04.853 + 04.080 14:04:32.904  66,612

2 1:02.247 + 01.474 14:05:35.151  69,401

3 1:00.773 --------- 14:06:35.924  71,084

4 1:00.949 + 00.176 14:07:36.873  70,879

5 1:01.268 + 00.495 14:08:38.141  70,510

6 1:00.806 + 00.033 14:09:38.947  71,046

7 1:00.847 + 00.074 14:10:39.794  70,998

8 1:01.503 + 00.730 14:11:41.297  70,241

9 1:01.276 + 00.503 14:12:42.573  70,501

10 1:01.325 + 00.552 14:13:43.898  70,444

11 1:01.310 + 00.537 14:14:45.208  70,462

12 1:00.906 + 00.133 14:15:46.114  70,929

13 1:01.538 + 00.765 14:16:47.652  70,201

14 1:00.975 + 00.202 14:17:48.627  70,849

15 1:01.030 + 00.257 14:18:49.657  70,785

Fastest lap: 58.483
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Int Supermoto Ottobiano Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM4 Pro Fast - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 7 - # 49 GHIETTI F. + 36.167
Diff. Primo

1 1:04.409 + 03.691 14:04:32.708  67,071

2 1:02.242 + 01.524 14:05:34.950  69,407

3 1:01.851 + 01.133 14:06:36.801  69,845

4 1:01.236 + 00.518 14:07:38.037  70,547

5 1:01.177 + 00.459 14:08:39.214  70,615

6 1:01.346 + 00.628 14:09:40.560  70,420

7 1:01.290 + 00.572 14:10:41.850  70,485

8 1:01.315 + 00.597 14:11:43.165  70,456

9 1:01.347 + 00.629 14:12:44.512  70,419

10 1:01.067 + 00.349 14:13:45.579  70,742

11 1:00.718 --------- 14:14:46.297  71,149

12 1:00.796 + 00.078 14:15:47.093  71,057

13 1:00.804 + 00.086 14:16:47.897  71,048

14 1:01.374 + 00.656 14:17:49.271  70,388

15 1:04.058 + 03.340 14:18:53.329  67,439

 Po. 8 - # 65 DOTTA A. + 47.860
Diff. Primo

1 1:05.251 + 03.392 14:04:33.771  66,206

2 1:02.256 + 00.397 14:05:36.027  69,391

3 1:02.310 + 00.451 14:06:38.337  69,331

4 1:01.859 --------- 14:07:40.196  69,836

5 1:01.922 + 00.063 14:08:42.118  69,765

6 1:02.172 + 00.313 14:09:44.290  69,485

7 1:02.209 + 00.350 14:10:46.499  69,443

8 1:02.422 + 00.563 14:11:48.921  69,206

9 1:02.581 + 00.722 14:12:51.502  69,031

10 1:02.220 + 00.361 14:13:53.722  69,431

11 1:02.449 + 00.590 14:14:56.171  69,176

12 1:02.035 + 00.176 14:15:58.206  69,638

13 1:02.444 + 00.585 14:17:00.650  69,182

14 1:02.214 + 00.355 14:18:02.864  69,438

15 1:02.158 + 00.299 14:19:05.022  69,500

 Po. 9 - # 47 BONIFACCIO L. + 1:06.106
Diff. Primo

1 1:05.922 + 04.121 14:04:34.401  65,532

2 1:02.692 + 00.891 14:05:37.093  68,908

3 1:02.315 + 00.514 14:06:39.408  69,325

4 1:02.384 + 00.583 14:07:41.792  69,249

5 1:03.020 + 01.219 14:08:44.812  68,550

6 1:02.542 + 00.741 14:09:47.354  69,074

7 1:01.956 + 00.155 14:10:49.310  69,727

8 1:01.801 --------- 14:11:51.111  69,902

9 1:02.072 + 00.271 14:12:53.183  69,597

10 1:02.259 + 00.458 14:13:55.442  69,388

11 1:02.068 + 00.267 14:14:57.510  69,601

12 1:02.059 + 00.258 14:15:59.569  69,611

13 1:02.207 + 00.406 14:17:01.776  69,446

14 1:02.519 + 00.718 14:18:04.295  69,099

15 1:03.973 + 02.172 14:19:08.268  67,529

 Po. 10 - # 19 RUSCONI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:08.639 + 06.127 14:04:37.911  62,938

2 1:03.422 + 00.910 14:05:41.333  68,115

3 1:03.379 + 00.867 14:06:44.712  68,161

4 1:03.125 + 00.613 14:07:47.837  68,436

5 1:02.804 + 00.292 14:08:50.641  68,785

6 1:02.692 + 00.180 14:09:53.333  68,908

7 1:02.512 --------- 14:10:55.845  69,107

8 1:03.647 + 01.135 14:11:59.492  67,874

9 1:04.377 + 01.865 14:13:03.869  67,105

10 1:05.199 + 02.687 14:14:09.068  66,259

11 1:04.965 + 02.453 14:15:14.033  66,497

12 1:10.524 + 08.012 14:16:24.557  61,256

13 1:08.325 + 05.813 14:17:32.882  63,227

14 1:08.531 + 06.019 14:18:41.413  63,037

 Po. 11 - # 31 PERUCATTI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:08.863 + 03.665 14:04:38.081  62,733

2 1:05.787 + 00.589 14:05:43.868  65,666

3 1:05.270 + 00.072 14:06:49.138  66,187

4 1:05.198 --------- 14:07:54.336  66,260

5 1:05.901 + 00.703 14:09:00.237  65,553

6 1:05.816 + 00.618 14:10:06.053  65,638

7 1:05.909 + 00.711 14:11:11.962  65,545

7 1:05.909 + 00.711 14:11:11.962  0,000

8 1:06.428 + 01.230 14:12:18.648  65,033

9 1:08.929 + 03.731 14:13:27.577  62,673

10 1:06.517 + 01.319 14:14:34.094  64,946

11 1:08.271 + 03.073 14:15:42.365  63,277

12 1:11.932 + 06.734 14:16:54.297  60,057

13 1:07.123 + 01.925 14:18:01.420  64,359

13 1:07.123 + 01.925 14:18:01.420  0,000

14 1:11.303 + 06.105 14:19:12.924  60,587

 Po. 12 - # 11 GUERRER F. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:08.150 + 06.104 14:04:37.015  63,390

2 1:03.278 + 01.232 14:05:40.293  68,270

3 1:02.514 + 00.468 14:06:42.807  69,105

4 1:02.167 + 00.121 14:07:44.974  69,490

5 1:02.164 + 00.118 14:08:47.138  69,494

6 1:02.046 --------- 14:09:49.184  69,626

7 1:02.433 + 00.387 14:10:51.617  69,194

 Po. 13 - # 346 MARAZITA A. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:09.342 + 03.942 14:04:38.228  62,300

2 1:05.726 + 00.326 14:05:43.954  65,727

3 1:05.508 + 00.108 14:06:49.462  65,946

4 1:05.400 --------- 14:07:54.862  66,055

5 1:05.651 + 00.251 14:09:00.513  65,803

6 1:05.754 + 00.354 14:10:06.267  65,699

7 1:05.895 + 00.495 14:11:12.162  65,559

Fastest lap: 58.483

2/2Ottobiano, domenica 30 marzo 2025© MGMTiming


